da pensão MARIA IRDE JORGE CAPOZIO, com pensão calculada de conformi-

dade com o artigo 40, § 7º, inciso I, da Constituição Federal, junta-

mente com o artigo 22-A e seguintes da Lei Municipal 2.358, de 

23/12/2008. 

Art. 3º - A renda mensal inicial do benefício 

será de R$ 623,12 (seiscentos e vinte e três reais e doze centavos), e 

os reajustes ocorrerão na mesma data e no mesmo índice de reajuste ao 

Regime Geral de Previdência Social – INSS. 

Art. 4º - A presente Portaria substitui a de 

número 010/2012, de 06/06/2012, como medida administrativa para sanar